MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

TERMO DE AUTUAÇÃO
PROTOCOLO DO PROCESSO

005067/2024

Este processo pode ser consultado por meio digital através da URL:
https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-

81f6-
46489479e3f4&idFunc=5B69B9CB83065D403869739AE7F0995E&idEcm=394bc82f-

ddb4-46ac-85b1-593bee55379e

Chave de acesso: 394bc82f-ddb4-46ac-85b1-593bee55379e

AUTUADO EM Sexta-feira, 15 de Março de 2024

LOCAL DA
AUTUAÇÃO

SEMOS - Departamento de Apoio
Administrativo

AUTUADO POR TAIS SANTOS PETRONETTO

INTERESSADO (S)

JOAO CLEBER BIANCHI

RESUMO
SEMOS/2024/CML/VEREADOR PROFESSOR ANTÔNIO CESAR /
REQUERIMENTO DA CÂMARA DE VEREADORES Nº 828/2022.

DATA:15/03/2024

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 31723188-0372-4ae3-9f0b-028e9fd936ec

Termo de Autuação Nº 005067/2024

Pág. 1

005067/2024

https://linhares.es.gov.br/
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36

Pág. 2

005067/2024

MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OFÍCIO SEMOS N° 000701/2024

LINHARES-ES, Segunda-feira, 18 de Março de 2024.

Ao Vereador
Professor Antônio Cesar
Câmara Municipal de Linhares-ES

Assunto: Resposta ao requerimento do processo nº 282/2022.

Prezado Vereador,

Em atenção ao expediente supracitado, no qual Vossa Senhoria requer reparos e limpeza

nos bueiros da Rua Bahia e Rua Guanabara, no bairro Aviso, neste Município de

Linhares-ES, vimos por meio deste, informar que executamos regularmente os serviços de

manutenção de vias.

OBS: Não existem grelhas nestas ruas para serem limpas.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os esclarecimentos

que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOÃO CLEBER BIANCHI
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: dde7a980-1330-469c-b2ae-b14283e409e7

OFÍCIO SEMOS Nº 000701/2024

Pág. 3

005067/2024

https://linhares.es.gov.br/

MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: dde7a980-1330-469c-b2ae-b14283e409e7

OFÍCIO SEMOS Nº 000701/2024

Pág. 4

005067/2024

https://linhares.es.gov.br/

		2024-03-15T08:19:54-0300
	TAIS SANTOS PETRONETTO

		2024-03-18T09:02:41-0300
	JOAO CLEBER BIANCHI